
PACHET MATERIALE DE BUCATARIE SI DE UZ CASNIC

I.D.: 43580730

Data publicarii	29.07.19	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 881,10 RON - 881,10 RON

Descriere: HAR-SET LINGURA UF 100/SET SET 1. 7.4790 7.48 PLA-GHIVECI METAL CU AGATATOR BUC 2. 13.0252 26.05 MATURA SORG BUC 41. 11.4286 468.57 VES-CRAT EMAILATA CU COADA 3L 19CM BUC 1. 15.6303 15.63 GLO-STERGATOR GEAM COADA TEL1M BUC 2. 8.8235 17.65 HAR-SET PAHAR PL 300ML 50/SET SET 3. 5.9664 17.90 HAR-CASTRON 670ML TRANS 50/SET SET 2. 15.8824 31.76 STE-CUTIE DEP CU ROTI 38L BUC 3. 31.4286 94.29 ADI-DESCHIZATOR CONSERVE MIC BUC 1. 3.8655 3.87 CAS-FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC 1. 7.0588 7.06 PLA-STRECURATOR PASTA GALUSTE BUC 1. 13.0252 13.03 HOM-OALA INOX 2.9L+CAPAC STICLA BUC 1. 43.6134 43.61 VES-CRATITA EMAILATA CU COADA EF 18CM 2.2L BUC 1. 15.8824 15.88 STE-BOL ROTUND NR.4 BUC 2. 3.0252 6.05 STE-CUTIE ALIM SELECT 25L BUC 5. 21.8487 109.24 ILP-FARAS MENAJ PE COADA-LAM C BUC 1. 3.0252 3.03 881.10 m
